REQUEST FOR PROPOSALS
CONCORD UNIVERSITY
RFB#CU2304 CAMERA SERVICES

ADDENDUM #1

1. Question: Are you able to provide the estimated value/budget as well as the anticipated start date?

[bookmark: _GoBack]Answer: The project is not expected to exceed $200,000. Work will begin after receipt of a signed purchase order.

2. Question: It looks like it is an open spec on the cameras and the supporting cabling. Are there particular manufacturers that Concord uses/would like to use for your cameras and supporting CAT 6 cabling?

Answer: Any manufacturer that meets the requirements of the RFB are acceptable.

3. Question: One thing that would really help us out as we put everything together would be floor plans or fire escape plans.

Answer: We are hoping to provide floor plans for each vendor to use. They will be posted on this page as an addendum to the RFB.

4. Question: Woodell Hall and Sarvay hall are not mentioned in Section 2.1, are they to be quoted on the proposal or are they not included in the RFB CU2304?

Answer: Woodell Hall and Sarvay Hall are not included in this RFB. See the excerpt from the RFB below:

Concord University based in Athens, WV is looking to upgrade and/or replace the current security camera system including cameras, servers, related hardware and operating software inside and outside all the University dormitories. This includes North Towers, South Towers, Wilson, Mill Street and ALEF(Parking Lot).

5. Question: Are all parking lots of the included dormitories to be included or are they part of a future RFB.

Answer: Yes, all parking lots adjacent to the University Dormitories included in the RFB are to be included. See the excerpt below from the RFB:

Cameras will cover all hallways, exits, entrances, elevators, stairwells, adjacent parking lots, fire escapes, and fire escape landings with enough detail to identify any individuals.






